
 

 

 

                                                       Rychnov nad Kněžnou 

 

__________________________________________________________________________________________

                                               

 

___________________________________________________________________________ 

Českých bratří 1387                                      mobil: 773 772 530 

516 01 Rychnov nad Kněžnou              tel.:     494 534 828 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

 

do Mateřské školy Láň 

 

pro školní rok 2021/2022 

 
Děti budou přijímány v následujícím pořadí: 

 
 

 Děti, které před začátkem školního roku 2021/2022 dosáhnou nejméně třetího roku 

věku, a děti s povinností předškolního vzdělávání (školský zákon č. 178/2016 Sb. § 

34)  a  mají trvalý pobyt v místě, pro které je mateřská škola spádová (podle věku od 

nejstarších po nejmladší)  

 

 Děti, které před začátkem školního roku 2021/2022 dosáhnou pátého roku věku, pro 

něž není mateřská škola spádová  

 

 

 Děti, pro něž není mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší) 

 

 

 Do výše nejvyššího povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku 

 

 

 

 

 Od školního roku 2021/2022 bude přijímáno cca. 30 dětí. 

 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně se počet 

přijatých dětí bude snižovat. 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou 1. 2. 2021                                 Bc. et Bc Renata Horká 

                                                                                                 ředitelka školy 

 


